

شهردار شیراز: برای تسهیل در امورات مردم که ترافیک از مهم‌ترین آنهاست، اقدامات بی‌بدیلی اجرایی خواهد شد

شهردار شیراز در آیین افتتاح و بهره‌برداری دورگرد غیرهمسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» ضمن تبریک سال نو، بیان کرد: در نخستین روز شروع کاری سال جدید و در بهار طبیعت این پروژه تقدیم مردم نجیب و شریف شهر شیراز می‌شود. محمدحسن اسدی افزود: پیش از ۱۳ فروردین ماه و عید سعید فطر نیز دو پروژه دیگر شامل نورپردازی در محور بولوار پاسداران و خروج دستگاه حفار مکانیزه (تی‌بی‌ام) پس از دو سال تلاش شبانه‌روزی از میدان آزادی به سمت کلبه سعدی اجرایی می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: در تابستان سال جاری خط ۲ به کلبه سعدی می‌رسد و مسافرگیری

خواهد شد. وی که معتقد است با تعامل و در سایه برادری در این کلان‌شهر کارها پیش می‌رود، افزود: در سال سرمایه‌گذاری برای تولید تلاش خواهد شد تا کارهای بزرگی انجام و به این شمار جامعه بیوشانیم و یک تحول اقتصادی در شیراز آغاز شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراسم ضمن تبریک ایام نزل قرآن و نوروز ۱۴۰۴، اظهار داشت: اگر همه همدل کار و تلاش کنند امسال سال ظفر و پیروزی بر دشمنان و رسوایی بیشتر دشمنان اسلام خواهد شد. رضا محمدیان در ادامه با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ طرح ترافیکی

دومینوی خدمات شهرداری شیراز در بهار طبیعت به دورگرد غیر همسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» رسید

کرد و گفت: تقاطع‌های غیرهمسطحی که در سال‌های گذشته احداث شده بودند به‌صورت کامل و به دلایل مختلف اجرایی نشده‌اند که معمولاً مشکلات تمکلی، رفع معارضین و مشکلات اجرایی از دلایل نواقصی در کار بوده است. امین تصریح کرد: مدیریت شهری فنی تصمیم گرفت که نسبت به تکمیل ۳۰ طرح تقاطع‌سازی که در گذشته احداث شده بودند در قالب یک طرح بازرطراحی و مطالعه به‌روز اقدام کند و در یک مهندسی ارزش با در نظر گرفتن اولویت‌های ترافیکی، مقرر شد که هر سال تعدادی از آنها را تکمیل کنیم. وی اضافه کرد: در سالی که گذشت ۴ تقاطع شهید فرستیان، زیرگذر میلاد، لوپ‌های تکمیلی تقاطع غدیر که همچنان در دست عملیات اجرایی است و دورگرد چمران مورد بازرطراحی و ایمنی قرار گرفت. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: اگرچه این پروژه‌ها نسبت به پروژه‌هایی مانند زیرگذر نیمه مسقف گویم مقیاس کوچک‌تری دارند؛ اما تأثیر قابل توجهی در هدایت ترافیکی دارند. امین در خصوص دورگرد غیرهمسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» که توسط شرکت سد عمران پارس گستر هم اشاره و بیان کرد: برای اجرای این پروژه ۵ ملک تجاری و زمینی در شمال پروژه تملک شده و همچنین جابه‌جایی شبکه توزیع فشار برقی متوسط، جابه‌جایی شبکه روشنایی مسیر، هدایت آب‌های سطحی و... انجام شده است. وی هزینه اجرای این پروژه در مجموع را بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: برای سال جدید هم ۵ پروژه در ۵ تقاطع دیگر که نیاز به تکمیل در هدایت ترافیکی دارند پیش‌بینی شده که در حال عملیات اجرایی قرار دارند و امسال به بهره‌برداری می‌رسند.



سازماندهی ترافیک خواهد داشت. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز هم در این مراسم با بیان اینکه اقدامات عمرانی در این کلان‌شهر روزانه تداوم دارد، مصداق این مدعا را بازگشایی زیرگذر بزرگ شهدای گویم ۲۹، اسفندماه با استقبال شهروندان اعلام کرد. محمد امین افزود: فاز اول تقاطع جام‌جم در اول فروردین نیز بازگشایی شد که تأثیر زیادی در کنترل ترافیک ورودی بزرگراه شهید سپهبد سلیمانی و ایستگاه حائری شیرازی دارد. وی خاطر نشان کرد: پروژه‌های عمرانی در سطح شهر روزانه رصد می‌شوند و در مدت‌زمان مشخص شده به بهره‌برداری می‌رسند. معاون شهرداری شیراز به جرایب اجرای دورگردها اشاره

شامل اصلاحات هندسی، علائم راهنمایی مسیرها و... در نقاط مختلف شهر سال گذشته اجرا شد که این دورگردها هم یکی از آنهاست، گفت: در این رابطه به طور متوسط در هر منطقه حدود ۸ طرح اجرایی شد که روند عبور و مرور شهر را تسهیل کرده که البته کافی نیست و باید کنترل با دوربین‌ها همکار پلیس راهور افزایش یابد. وی تصریح کرد: در کنار رعایت فرهنگ شهروندی و پروژه‌های بزرگ مقیاس می‌توان بخشی از مشکلات ترافیکی را کنترل کرد. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: توجه به حمل‌ونقل عمومی و ریلی نیز به سهم خود تأثیر بسزایی در

خواهد شد. وی که معتقد است با تعامل و در سایه برادری در این کلان‌شهر کارها پیش می‌رود، افزود: در سال سرمایه‌گذاری برای تولید تلاش خواهد شد تا کارهای بزرگی انجام و به این شمار جامعه عمل بیوشانیم و یک تحول اقتصادی در شیراز آغاز شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز هم در این مراسم ضمن تبریک ایام نزل قرآن و نوروز ۱۴۰۴، اظهار داشت: اگر همه همدل کار و تلاش کنند امسال سال ظفر و پیروزی بر دشمنان و رسوایی بیشتر دشمنان اسلام خواهد شد. رضا محمدیان در ادامه با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ طرح ترافیکی

بهره‌برداری از دورگرد غیرهمسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» در ادامه اقدامات عمرانی و خدماتی شهرداری شیراز در بهار طبیعت باهدف تسهیل در تردد شمالی و جنوبی و امکان ایجاد دوزن خودروها در بزرگراه امام خمینی(ره) به‌صورت غیرهمسطح و حذف دورگردهای غیرایمن انجام گرفت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بهره‌برداری از دورگرد غیرهمسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» در ادامه اقدامات عمرانی و خدماتی شهرداری شیراز در بهار طبیعت باهدف تسهیل در تردد شمالی و جنوبی و امکان ایجاد دوزن خودروها در بزرگراه امام خمینی(ره) به‌صورت غیرهمسطح و حذف دورگردهای غیرایمن انجام گرفت. شهردار شیراز در آیین افتتاح و بهره‌برداری دورگرد غیرهمسطح «شهید اکبر ممسنی سرتلی» ضمن تبریک سال نو، بیان کرد: در نخستین روز شروع کاری سال جدید و در بهار طبیعت این پروژه تقدیم مردم نجیب و شریف شهر شیراز می‌شود. محمدحسن اسدی افزود: پیش از ۱۳ فروردین ماه و عید سعید فطر نیز دو پروژه دیگر شامل نورپردازی در محور بولوار پاسداران و خروج دستگاه حفار مکانیزه (تی‌بی‌ام) پس از دو سال تلاش شبانه‌روزی از میدان آزادی به سمت کلبه سعدی اجرایی می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: در تابستان سال جاری خط ۲ به کلبه سعدی می‌رسد و مسافرگیری می‌شود. شهردار شیراز عنوان کرد: آیین بهره‌برداری رسمی از پروژه زیرگذر گویم نیز در همین ماه با حضور مسئولان کشوری برگزار خواهد شد. اسدی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۴ اتفاقات خوبی در شیراز رقم خواهد خورد، گفت: برای تسهیل در امورات مردم که ترافیک از مهم‌ترین آنهاست، اقدامات بی‌بدیلی اجرایی



شکوه شیراز با پروژه‌های نورپردازی تکمیل می‌شود

افتتاح سه پروژه فاخر نورپردازی در نخستین روزهای کاری ۱۴۰۴

پا، تقاطع‌ها، میادین، بوستان‌ها... انجام شده و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. حمید کشتکار با بیان اینکه سه پروژه نیز امشب افتتاح خواهد شد که نخستین آن مربوط به اجرای عملیات نورپردازی بولوار پاسداران به طول ۲۸۰۰ متر از پارک قوری تا میدان معلم است، گفت: برای اجرای این پروژه ۹۲۰ چراغ در رفوز بولوار نصب شده که انعکاس آنها به سمت بالا و درختان است و از رنگ‌های سردگرم و متنوع به‌تناسب در این پروژه استفاده شده است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه ۴۶۰ درخت در طول این بلسوار وجود دارد، طول کانال حفاری شده در اجرای این پروژه را ۵ کیلومتر، متر از کابل استفاده شده را ۱۰ کیلومتر و تعداد تابلو برقی را ۱۳ تابلو اعلام کرد. کشتکار عنوان کرد: تکمیل دالان نور آرگ کریم‌خانی به میزان ۴۰ مترمربع و لوسترهای خیابانی بولوار بوستان به سمت آرامگاه سعدی به میزان ۱۹ دستگاه لوستر نیز دو پروژه دیگر نورپردازی است که به افتتاح رسید.



شهرداری شیراز نیز در این آیین بیان کرد: از دو سال گذشته ۶۰ پروژه نورپردازی در نقاط مختلف شهر از جمله

گفت: امسال، سال بهره‌برداری از پروژه‌های خرد و کلان، شکوفایی، ثمردهی و گل چیدن از گلستان شهر شیراز و این جهان شهر است. این مقام ارشد مدیریت شهری ادامه داد: اقدامات عمرانی در شهرداری شیراز تعطیل‌پذیر نیست به‌گونه‌ای که حتی در نخستین روز کاری سال جدید یک دورگردگردان در شمال غرب به نام شهید اکبر ممسنی سرتلی به بهره‌برداری رسید و امشب هم دومین پروژه افتتاح می‌شود. وی همچنین اعلام کرد که طی دو هفته آینده چند پروژه عمرانی به ارزش ۱۶ هزار میلیارد تومان با حضور یکی از معاونین رئیس‌جمهور در شیراز به بهره‌برداری می‌رسد. شهردار شیراز همچنین خاطر نشان کرد: باتوجه به ناترازی انرژی در کشور، پروژه‌های نورپردازی در راستای مصرف کم‌انرژی و چراغ‌های کم‌مصرف اجرایی شده است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

است؛ اما پاسداشت و اضافه‌شدن به این شکوه، عظمت، زیبایی و بزرگی وظیفه ما هست. وی ضمن تقدیر از تلاش‌های انجام شده در سال گذشته، به شهروندان نوید شهری زیاتر و مناسب‌تر و شایسته آنها در سال جاری داد و ابراز امیدواری کرد که شاهد تحول در همه جنبه‌های شهری باشیم. شهردار شیراز نیز در این آیین افتتاح و رونمایی، ضمن تبریک سال ۱۴۰۴، با اشاره به اینکه شیراز نور است و باید با داشته‌های متعدد فرهنگی، تاریخی، تمدنی و تدینی به نورعلی‌نور تبدیل شود، اظهار کرد: بزرگانی در این شهر زیست داشته‌اند از حافظ و سعدی و ملاصدرا و امامزادگان عظیم‌النشان که خود نوری در این شهر ایجاد کرده‌اند. محمدحسن اسدی تصریح کرد: شیراز باید به عروس شهرهای ایران تبدیل شود. وی همچنین از اقدامات سیما، منظر و فضای سبز شهری شیراز بابت اجرای پروژه‌های نورپردازی و بازخورد مثبت شهروندان از این پروژه‌ها تقدیر کرد و



سید ابراهیم حسینی با گریزی به سابقه این شهر، عنوان کرد: اگرچه افتخار به گذشته شهر شیراز ارزشمند

